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Parkstetten
Harthofer Str. 13
94365 Parkstetten

NAME VORNAME MAIL SCHULE REGIER- SCHULAMTER
UNGEN
. . : Rangauschule - Volksschule MFr Staatliches Schulamt
-| Eitel Gabriele GEitel@gmx.net Cadolzburg-Egersdorf (Grundschule) im Ldkr. Farth
Rangaustr. 1 Stresemannplatz 11
90556 Cadolzburg 90763 Fdrth
schulaemter-fuerth@Ira-
fue.bayern.de
. . : : Volksschule Greding (Grundschule) MFr Staatliches Schulamt
.| Kirchhof Birgit fam.kirchhof@online.de Berchinger StraRe 18 i Ldkr. Roth
91171 Greding Weinbergweg 1
91154 Roth
schulamt@Ilandratsamt-
roth.de
: . Volksschule Erlangen-Biichenbach MFr Staatliches Schulamt
. \I;\z;\glﬂgraf Beatrice geatrlcelandgrafwallrapp@arcor.d (Grundschule) im Ldkr. Erlangen-Hochstadt
P Dorfstr. 21 Schlo3berg 10
91056 Erlangen 91315 Hochstadt
Staatliches@Schulamt-ER-
ERH.de
. Volksschule Nirnberg Astrid-Lindgren- | MFr Staatliches Schulamt in der
.| Zeltner Erika e.zeltner@web.de Schule (Grundschule) Stadt NUrnberg
Salzbrunner Str. 61 Praterstr. 16
90473 Nirnberg 90429 Nurnberg
schulamt-nuernberg @t-
online.de
| Leibl Eva e leibl@web.de Dr.-Johann-Stadler-Mittelschule NB Staatliches Schulamt

im Ldkr. Straubing-Bogen
AuRere Passauer Str. 69a
94315 Straubing
selmer.irmgard@landkreis-
straubing-bogen.de




. Grundschule Pauluszell NB Staatliches Schulamt im
6. | Wende Petra petra.wende@t-online.de Pauluszell 37 Ldkr. Landshut
84189 Pauluszell Klotzimallerstr. 3
84034 Landshut
office@schulaemter-
landshut.de
7.|Boldinger Anna anna.boldinger@web.de bis Juli 2011 OBB Staatliches Schulamt
. im Ldkr. Rosenheim
GS Soéllhuben Konigstr. 11
83022 Rosenheim
schulamt@lra-rosenheim.de
. . Adolf-Rasp-Volksschule Kolbermoor OBB Staatliches Schulamt
8. | Brandl Monika monibrandl@gmx.net (Grundschule) im Ldkr. Rosenheim
Breitensteinstralie 1 Konigstr. 11
83059 Kolbermoor 83022 Rosenheim
schulamt@Ira-rosenheim.de
R Gregor-Markl-Volksschule Ro6hrmoos OBB Staatliches Schulamt
9. | Krucker Renate renate.krucker@t-online.de (Grundschule) im Ldkr. Dachau
Am Kirchplatz 7 Weiherweg 16
85244 Rohrmoos 85221 Dachau
sekretariat@schulamt.kreis-
dah.de
. . . . Grundschule Inzell OBB Staatliches Schulamt
10| Libawski Elke elkelibawski@yahoo.de SchulstraRe 3 Traunstein
83334 Inzell
11| Schaar- Irene Irene.Schaarschmidt@web.de Volksschule Minchen an der OBB Schulamt Minchen
. Stielerstraf3e (Grundschule)
schmidt .
Stielerstr. 6
FB 80336 Miinchen
: . . : Volksschule Freilassing Wredeplatz OBB Staatliches Schulamt
12| Schwarz Angelika \c/)i.l?r:gr:j(lschuIe.frellassmg@t (Grundschule) Berchtesgadener Land
' Georg-Wrede-Platz 1 Salzburger Str. 64
83395 Freilassing 83435 Bad Reichenhall
schulamt-bgl@lra-bgl.de
13 Trescher Stefan gs-mariahilfplatz- Volksschule Miinchen am Mariahilfplatz | OBB Schulamt Miinchen
18@muenchen.de (Grundschule) Mariahilfplatz 18
81541 Minchen
14 Braun Sabine sabine.hallstadt@gmx.de Volksschule BreitengtiRbach OFr Staatliches Schulamt

(Grundschule)

im Ldkr. Bamberg




SchulstralRe 12
96149 BreitengtiRbach

Ludwigstr. 23
96052 Bamberg
schulamt@stadt.bamberg.de

. : : Julius-von-Soden-Volksschule OFr Staatliches Schulamt
15 Hammon Heike heike_hammon(@t-online.de Sassanfahrt (Grundschule) im Ldkr. Bamberg
Adam-Krapp-Str. 8 Ludwigstr. 23
96114 Hirschaid 96052 Bamberg
schulamt@stadt.bamberg.de
Volksschule Schwarzenbach a.Wald OFr Staatliches Schulamt im
16 Sgraum- Annette annetteschaumberg@gmx.de (Grund- und Hauptschule) Ldkr. Hof
g Schulstralle 7 Schaumbergstr. 14
FB 95131 Schwarzenbach a.Wald 95032 Hof
post@schulamt-hof.de
. . - . Pater-Lunkenbein-Volksschule OFr Staatliches Schulamt im
17 Schneider ) Julia Julia.schneider72@gmx.de Ebensfeld (Grund- und Hauptschule) Ldkr. Lichtenfels
FB Rinnigstr. 4 Kronacher Str. 30
96250 Ebensfeld 96215 Lichtenfels
schulamt.lichtenfels@t-
online.de
” i ) Volksschule Weienstadt (Grundschule) | OFr Staatliches Schulamt im
18 Schorner Klaus grundschule@vs-weissen-stadt.de Schulstrake 33 Ldkr. Wunsiedel
FB 95163 WeilRenstadt Jean-Paul-Str. 9
: 95632 Wunsiedel
grundschule @vs-weissen-stadt.de schulamt@landkreis-
wunsiedel.de
: Volksschule Kénigstein (Grundschule) | OPf Staatliches Schulamt im
19 Lorenz Nannette nannette.lorenz@online.de Schulweg 6 Ldkr. Amberg-Sulzbach
92281 Konigstein Beethovenstr. 7
92224 Amberg
schulamt@amberg-
sulzbach.de
: . : . Volksschule Arnschwang (Grundschule) | OPf Staatliches Schulamt im
20 Stoiber Katja katjastoiber@lbvcham.de Flachsgraben 4 Ldkr. Cham
93473 Arnschwang Altenstadter Str. 7
93413 Cham
poststelle@scha.landkreis-
cham.de
21| Leitner Sylvia Sylvia.Leitner@t-online.de Bachtal-Volksschule Syrgenstein- Schw Staatliches Schulamt

Bachhagel (Grundschule)
Schulstr. 10

im Ldkr. Dillingen
Grol3e Allee 32




89428 Syrgenstein

89407 Dillingen
schulamt@bndlg.de

29l Sterk Burkard burkard.sterk@mnet-mail.de Volksschule Giinzburg - Stidost Schw Staatliches Schulamt im
(Grundschule) Ldkr. Glinzburg
Rebaystr. 13 Otto-Geiselhart-Str. 4
89312 Giinzburg 89312 Glnzburg
schulamt@landkreis-
guenzburg.de
: : . Volksschule Knetzgau UFr Staatliches Schulamt
23 Fuchs Nina fuchs.nina@t-online.de Grundschule im Ldkr. HaRberge
Hainerter Stral3e 4 Am Herrenhof 1
97478 Knetzgau 97437 Halfurt
schulamt@landratsamt-
hassberge.de
: . Georg-Gopfert-Mittelschule UFr Staatliches Schulamt im
24 Schuster Gabriele info@skateanlagen-schuster.de Eltmann Ldkr. HaRberge
Schulstr. 6 Am Herrenhof 1
97483 Eltmann 97437 Halfurt
schulamt@landratsamt-
hassberge.de
: e . . Volksschule Mellrichstadt (Grundschule) | UFr Staatliches Schulamt im
25 Virus Christine christine.virus@gmx.de Eriedenstr. 22 Ldkr. Rhén-Grabfeld
97638 Mellrichstadt Kolpingstr. 5
97616 Bad Neustadt
schulamt@rhoen-
grabfeld.de
. . Volksschule UFr Staatliches Schulamt im
26 Weigel Thomas twspessart@t-online.de Dorfprozelten/Stadtprozelten Ldkr. Miltenberg
(Grundschule) Brickenstr. 2
Schulstr. 4 63897 Miltenberg

97904 Dorfprozelten

schulamt@lra-mil.de
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